Resultate
Résultats

AVENCHES, 23.06.2022

Witterung: schon

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer

RENNLEITUNGSPRASIDENT . Peter Berner

RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Sarah Leutwiler, Raphael Lingg

ABWIEGER . Nicole Seiler

RICHTER . IENA

STARTER . Joe Scheuber

TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Bénédict Auderset

HANDICAPPER : Thomas Peter

052 PRIX DE MARSEILLE-VIVAUX Flachrennen Hcp3 1600 m

CHF 9000 - Flach - 1600 Meter - Kategorie E
CHF 4 320-1728-1296-864-432-360in den divers Fonds

Bahn : 3.7 gut
Premium - 12.04
038/2 1 Jazou* 4S Stall FunConnection 52.0 Am.Bartholdi Tonja 0.00
038/4 2  Corniche Bay 5W  Stall Schachen 55.5 Lheureux Clément 0.00
038/3 3 Ophelia 4S Stall Pegas 53.5 Vogt Sibylle 0.00
043 4  Reybus 5W  Miller Christine 61.5 Guilbert Nicolas 0.00
039 5 Thomy Dee 9W  Stall Offspring 53.0 Am.Kessler Nadja 0.00
040 6 Dhalam 8W  Schneider M.+B. 60.0 Burger Nadia 0.00
038/5 7  Jablonj* 3W  Lenhard Hans 53.5 Pecheur Maxim 0.00
rtl  De Blazoon 3W  Stall Redcap 52.0 Besenyei Ferenc 0.00

Sieger . 4j.br.St.v.Zazou-Just Call Me

- Zuchter :  Weiss Miroslav/iCZE

- Trainer : Weiss Miroslav

Sieg - Abstande : 01:41.7 - sicher - 0.75, Hals, 0.25, 6, 3.5

Nichtstarter mit

Veterinarzeugnis . Step Up

Starthilfe :  Ophelia

Kein Aufgalopp . De Blazoon

Kein Fuhrring . De Blazoon, Ophelia

Reiterwechsel : N.Kessler anstelle von A.Janser (mit Arztzeugnis)

Ex-officio Untersuchung : wegen des Sturzes von Reiter F.Besenyei (De Blazoon) im Einlauf. Der Sturz ereignete

sich ohne Fremdverschulden, weil der Sattel verruschte. F.Bensenyei konnte nicht
befragt werden. Er wurde ins Spital gefahren.

Zwischenfall
des Renngeschehens . De Blazoon: reiterlos ohne Fremdverschulden (Sattel verrutscht)
Bemerkung : Anderungen Startnummern (Ubermittlungsfehler Paris):

Nr. 7: Thomy Dee = Neu Nr. 9

Nr. 8: Jazou = Neu Nr. 7

Nr. 9: De Blazoon = Neu Nr. 8

Wetten zuriickbezahlt wegen falscher Ubermittlung der Startnummern.



053 PRIX DE MARSEILLE-BORELY Flachrennen Hcp2

CHF 10000 - Flach - 2150 Meter - Kategorie D
CHF 4800 -1920-1 440 - 960 - 480 - 400 in den divers Fonds

Bahn : 3.7 gut
Premium - 13.08
037/1 1 Checkpoint*
021/5 2 Hericourt

3  Seacret

4  Play All Day
029/3 5 Look alike*
042/5 6 De La Fayette
036/3 7 Rumba*

8 Gosha
036/4 9 TaigaArc
Sieger
- Zuchter
- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Letzte Startboxe
Seitenblender

7W  Schlatter Nicole 59.5 Am.Schlatter Nicole
4W  Krahenbihl P.+E. 61.0 Vogt Sibylle

6W  Leiser René 59.0 Burgin Tim

4S Hanni Mark 59.0 Am.Langhard Jenny
6S Gestiit Tricolore 59.0 Schoch Cheryl

4H Ehrat Schennach Barbara 60.0 Werder Pablo

3S Krauliger A.+V. 52.0 Zwahlen Karin

4W  Falk+Cattoni 61.0 Lheureux Clément

3S Belmond Racing Stables 55.0 Pecheur Maxim

7j.br.W.v.Mascarpone-Calliara

Weiss Miroslav/SVK

Schlatter Nicole

02:23.0 - leicht - 0.5, 0.75, 1, 1.25, Hals

Sieg: 3.40 / Platz: 1.40, 1.10, 2.60 / Einl.: 3.30 / Drei: 10.30

Checkpoint*, Gosha
Hericourt, Seacret

2150 m

3.40
2.70
15.00
14.20
12.60
36.10
6.30
36.20
10.00



054

PRIX DE SALON-DE-PROVENCE

CHF 8000 - Flach - 2150 Meter - Kategorie F
CHF 3840-1536-1152- 768 - 384 - 320 in den divers Fonds

Bahn : 3.7 gut
Premium - 13.30
044 1 Air Space
043/5 2 Arrincton*
037 3 Maison Bleu
044/2 4  Rappelle Moi*
028 5 Carya*
037 6 Managua*

7  Billy the Kid
032 8  Sabayonne*
038 9 Sorina
028 10 Blue Memories*
047 11 Astrakhan

12 Zarnia
Sieger
- Zichter
- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe
Starthilfe

Letzte Startboxe
Kein Aufgalopp
Kein Fuhrring
Scheuklappen
Seitenblender

Bemerkung

4S
6S
8S
9w
4S
6S
4w
6S
7S
10S
4w
118

Stall Black point
Stall Zirisee

Stall Wynental
MatterOfHeart Racing Team
Stall Husmatt
Aebi S.+L.

Stall Miracle
Arroyo Helene
Langhard Walter
Bloch Josef
Weiss Ricardo
Stall Pure Passion

4j.br.St.v.Mawatheeq-Airlight
Mme Angela Kurth/FRA

Erni Claudia

02:25.0 - Kampf - Kopf, 2, Kopf, 1.25, 0.5
Sieg: 16.90 / Platz: 4.90, 2.50, 10.00/ Einl.: 38.80 / Drei: 141.70

Maison Bleu
Billy the Kid

Air Space, Sabayonne*, Zarnia

Sabayonne*

Air Space, Sabayonne*

Carya*

Flachrennen Hcp4

60.0
58.0
58.5
52.0
58.0
58.0
52.0
52.0
54.0
54.0
53.5
61.0

Air Space, Maison Bleu, Rappelle Moi*, Astrakhan

Die Rennleitung uberprifte den Einlauf.

Harnois Cédric
Burgin Tim

Werder Pablo
Am.Kessler Nadja
Vogt Sibylle
Lheureux Clément
Am.Langhard Jenny

Schoch Cheryl

Am.Langhard Sally

Zwahlen Karin
Pecheur Maxim
Guilbert Nicolas

2150 m

16.90
6.10
29.00
5.70
3.70
12.50
8.00
42.90
20.30
17.70
9.40
22.80



